
ZARZĄDZENIA NR 18/14 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 1 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pęcław 

 

                                                      Na podstawie art. 33, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.    

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz § 6, ust. 2 Uchwały   

Nr X/42/07 Rady Gminy Pęcław z dnia 7 września 2007 r. w sprawie nadania Statutu 

Urzędowi Gminy Pęcław  ( Dz. Urz. Woj. Dolnośl. Nr 264, poz. 3084) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Pęcław, stanowiącym załącznik do 

       Zarządzenia Nr V/1/09 Wójta Gminy Pęcław z dnia 2 stycznia 2009 r. wprowadza się  

       następujące zmiany:  

 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„ § 9. Jeżeli wykonanie określonego zadania i załatwienia sprawy wymaga  

          współdziałania dwóch lub więcej pracowników zatrudnionych na różnych  

          stanowiskach, uzgadniają oni między sobą zakres prac do wykonania przez 

          każdego z nich. Wiodącym jest pracownik uprawniony do ostatecznego 

          załatwienia sprawy”. 

 

2) w § 11, ust. 1 pkt 3: 

a) lit. h otrzymuje brzmienie: 

   „ h) ds. funduszy strukturalnych i dróg ( FS)”, 

b) lit. i otrzymuje brzmienie: 

     „ i) ds. planowania przestrzennego i zamówień publicznych ( BP), 

c) lit. j otrzymuje brzmienie: 

    „ j) ds. inwestycji i budownictwa ( IN)”, 

 

3) w § 12 ust.4,  dodaje się pkt 5 o treści: 

„ 5) kierowników gminnych jednostek organizacyjnych”. 

 

4) w  § 20 dodaje się pkt 10 o treści: 

„ 10) realizowanie przepisów ustawy o języku migowym i innych środkach  

         komunikowania się.” 

 

5) w § 26: 

a) wyrazy: „ zamówień publicznych” zastępuje się wyrazem : „ dróg”, 

b) pkt 2 skreśla się. 

 

6) w § 27: 

a) po wyrazie „przestrzennego” dodaje się : „ i zamówień publicznych”, 

b) dodaje się pkt 8 o treści: 

„ 8) realizowanie zadań wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych”. 

 

7) w § 28 wyraz: „ gminnych” skreśla się. 

 



8) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pęcław otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                         Wójt Gminy 

                                                                   /-/ Artur Jurkowski 


